

Piotrków Tryb., dnia 17.07.2009 r.

SPZ.341-16-27-/09

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Urządzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt.”

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawa zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), udzielam odpowiedzi na pytania:

Pytanie Nr 1:

Zgodnie z zapisami w SIWZ podstawą obliczenia ceny za roboty ma być przekazany projekt budowlany, projekty wykonawcze, w przedmiarach brak jest pozycji na wykonanie:

- budynek 5 posadzki z płyt ażurowych EKO, posadzki epoksydowej,
- bud. Nr 3a, 4a, 6a posadzki z płyt ażurowych EKO, posadzek epoksydowych (w P.T. występują w sporych ilościach),
- schron 1 dz. Instalowanie urządzeń grzewczych : otuliny do rur c.o. , zaworów powrotnych, głowic termostatycznych do grzejników, prób szczelności,
- schron 2, 5, 3, 4: zagęszczenia wykopów, baterii do umywalk, płukania instalacji i prób szczelności, otuliny rurociągu stalowego,
- zagospodarowanie dz. 6: zagęszczenia gruntu, włązów do studni betonowych,
- j.w. dz.8 : płukanie i próby szczelności wodnej, zagęszczenie,
- j.w. dz.9: zagęszczenie, włązy do studni bet.,
- w przedmiarach gdzie występują rurociągi uwzględniono za mało piasku do obsypania rur, ile należy go ująć?

Czy wobec powyższego ujmować brakujące pozycje w kosztorysach ofertowych czy nie ?

Odpowiedź:

Ofertę należy wycenić w oparciu o projekt budowlany i projekty wykonawcze oraz SST a nie na podstawie załączonych przedmiarów .

Pytanie Nr 2

W P.T. (budynek 5, 3a, 4a, 6a) jest napisane: „Ew. malowanie posadzek żywicami epoksydowymi”, wobec powyższego czy należy malowanie ująć w wycenie czy nie ujmować?

Odpowiedź:

Nie wyceniać malowania posadzek żywicami epoksydowymi.

Pytanie Nr 3

Zgodnie z wymogami SIWZ Wykonawca nie załącza do oferty przetargowej kosztorysów ofertowych, czy przed podpisaniem umowy (w przypadku wyboru oferty jako najkorzystniejszej) należy dołączyć kosztorysy?

Co w sytuacji kiedy Wykonawca wycenił niezbędne do wykonania prace nie ujęte w przedmiarach?

Odpowiedź:

Obowiązującą formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczałtowe obejmujące całość zakresu robót objętych projektem budowlanym i projektami wykonawczymi oraz SST.

Wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę przed podpisaniem umowy przedłoży kosztorys ofertowy w pełnym zakresie.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek